2026.1月
日 月 火 水 木 金 土

1 2 3 1 2 3

4 5 6 7 8 9 10

11 12 13 14 15 16 17
ベジチェック

18 19 20 21 22 23 24

25 26 27 28 29 30 31
小学生以下のお子様
の開放プールは無し ２月分会費引落

２月休会･変更
２月末退会 締切

2

ホームページのQRコード

ミナトスポーツクラブ天王台
千葉県我孫子市天王台４－１－１ TEL 04-7185-3710

FAX 04-7185-8884

【休館日】 毎月29・30・31日 / 年末年始

ホームページ https://www.minatosportsclubtennoudai.com/

大人会員の方が無料でご参加出来るレッスンプログラムです！
（時間制限のある種別の会員様はお時間にお気を付けください｡９０分、120分を超えてしまった場合は超過料金

をお支払い頂きます）【年末年始の営業時間について】

年末年始休館日 2025年12月２９日(月) ～ ２０２6年1月３日(土)

年始特別営業期間 2０２6年1月4日(日) ～ 1月7日(水)

営業時間 １０：００～１８：００ (最終来館１７：００)

※ 上記期間内はアクアビクスも含めスクールは休講です。

※ 通常レッスンは2026年１月8日(木)から開始となります。

2026年も変わらず宜しく

お願い申し上げます。

【お正月 一般開放のご案内】
期間 ： 2026年1月4日(日)～7日(水）

子供 当クラブ子供スクール会員（小学生以下)・小学生までの一般の方

利用時間 ： １３：００～１７：４５の内 2時間以内 (最終チェックイン17:00)

料金 : 会員・・・税込 330円(休会中の場合は非会員料金となります。

非会員・・・税込 660円

※ 当クラブ１０級以上、もしくは小学校３年生以上、いずれかの条件を満たしている方は、

子供開放コースに一人で入る事が出来ます。 どちらも該当しないお子様は、必ず大人の方と

一緒に子供開放コースをご利用ください。

大人 中学生以上の児童・育成・選手会員 と 中学生以上の非会員の方

利用時間 ： １０：００～１７：４５の内2時間以内(最終チェックイン１7：００)

料金 ： 中学生以上の児童・育成・選手・・・税込 660円

中学生以上の非会員・・・税込 1,320円

※ お子様とご利用される場合もスポーツ90会員の会員様は９０分以内のご利用となります。
※ 休会中の会員さまがご利用の場合は、非会員料金となります。

スクール休講

児童

テスト

月 末 休 館 日

児童テスト

特別営業 10:00～18:00

年末年始休館日

１月８日(木) より

通常営業となります

重要なお知らせ

３月の休会、変更、３月末退会の手続きは、２月27日(金)２０時までとなります。

※ れんらくアプリからの休会手続きに限り、２月２７日(金) 23:59まで受付可能

です。

平泳ぎ バタフライ

クロール 背泳ぎ

土曜日
18:30

金曜日 バタフライ🔰

平泳ぎ 背泳ぎ

木曜日 平泳ぎ クロール 1000～1500

水曜日

火曜日 バタフライ 背泳ぎ 2000

月曜日 クロール🔰

　大人レッスン　　　　　2026年1月～3月

13：00～ 20:15～

バタフライ クロール

書初め

練習会